KONOPKI a Wissa
radze, Wąsosz.

[a Wissa]

Wgs. / Wgs

[Konophy]

(1739)

dux donet n-ber Borawscy 20 mansos
super fl. Wyssa cum utrisque ripis
inter gran. Cownathscy et K.
in terra wysm.

nr. 335, 98^v

Wag / Wag

orig

K - hi a Wissa

Konopka

(1444, 1467)

Nos itaque Paulus episcopus ... predictam
 ecclesiam in Slucz ad honorem Omnipotentis
 Dei et Beate Marie Assumptionis nec non s. Georgii
 Martiris per honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie
 parochialis in Lomza decanum Ruralem dom-
 xensem commissarium nostrum ad hoc ...
 deputatum fundamus et erigimus, predictos
 5 mansos, aream et ortum ipsi ecclesie more
 erectionis incorporamus et ascribimus ... et
 ... ad habeatur [ipsa ecclesia] villas: Slucz ...

K., Zemyancyna, ... ascribimus et incor-
 9. 10. Pl., Ep. 13, 257^v - 258^v

poramus decemones, quod dicti mobiles et
inisle memoratarum villarum ad ecclesiam
predictam in suis ac eius rectores pro
tempore accedant. . .

- - -

Końopky

Paw. Wąs / (1473)

[Jakub i Klemeńś bracie z Końoppek
bystojąz panis trzemu memu bratu Samkoim]
"Quia nobis vendidisti quinque mansos
terre et mediam mansuam paratorum
ibidem in Końopky situatos per septem
sexagenis" etc.

Tym. Proc. 221 p 1473 (Hgs!)

Konopky

(1473)

was./was.

hereditas in terra Vianen.

dux vendidit 2 mansos
ex crescentes per mensuram
ibidem in K. circa graticies
Borowsky cum ripa fluvii

Vissa

5 ~~mans~~
n-bus de K.

MK 5, 39

z. wiska

Koropky

(1479)

-- nob. Margaretha de K. asseruit se
fore citatam ad instanciam nobilis
Viti de Wasosche --

ADP, Ep. 13, 246^v

T = Konopki a Vissa) Paw Węzior/Węzior

Vissa

(1492)

Joh. Conopka de V. et Andr.
germanus eius et Mathias ~~fratris~~ sporum de V. et Conopky

~~Temp.~~^{10¹/₂} mensis silve super Rozynsk,
dist. Vansoschen. f. em. 7

MKG. 288^v

Konopki a W
p. t. Rozynsko Konopki
v

Waprowa
Cotyky (1494) ity
en. Waprowa

Job. de C.

solert pro bonis Rozynskis (Waprowa/Grzywno)

MK 6, 359

Paw. Węś/Węś

Konopky a Vysshe. (1497)

Mathias stan-i a V. de K.
dist. Wans.

Beranowski, Spis rycerstwa. 146

wqs/wqs

Konopki Awissa (Conopki a Vischa)

Mart. Mathie [h. Bielizua]	1514	922
Mathias, Nicol. Mathie h. B.	1511	897
Stan. Jacobi [h. B.]	1514	922

Wolff MZH